
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. MERCEDES BENZ

A.D.C. MERCEDES BENZ

93533 23/04/202201 02 C.A. TABUCA JRS

C.A. TABUCA JRS

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO 1 DA A.D.C. MERCEDES BENZ Diadema

ODAIR LOPES
FLAVIO LIMA DO NASCIMENTO

DANIEL OLIVEIRA SOUZA
ELIANE FERREIRA DE BRITO

987
1667
1527
1175

12:35 12:45

01 01

12:46 12:56

00 00

12:59 13:18

00 01
01 02

176475 KAUÃª APOLINÃ¡RIO PORTO 02 17:16
173977 Ã•CARO DA SILVA ANDRADE 03
176928 LUCAS RICARDO DOMINGUES 04
174781 MICHEL CORREIA AMARAL 05
173081 BERNARDO HIGASHI VAGA LOSKA 07
173015 BERNARDO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA 08
173098 LUCAS GABRIEL DA SILVA PEIXE 09
176859 GABRIEL FABRO RODRIGUES 12
176127 PEDRO HENRIQUE SILVA FREGATTI 26
174384 FILIPE VARJÃ£O MIRANDA DE SOUZA 28
174205 LUCAS RYAN RODRIGUES BARROS 29
175440 LUCAS BOSCHINI ROCHA 30
176119 HENRIQUE MALHEIROS BRUSTOLIN 60

02
08
02

04
03
07
28
04
09

12
60
12
60

29
09
05
30

30
26
29

08:09

xx
xx

RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA7780

MARCELO SILVA SANTOS7932

0201
01:03

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173621 JÃºLIO CÃ©SAR OLIVEIRA DE LIMA FERREIRA 01
175697 BERNARDO DOS ANJOS ALVARENGA OLIVEIRA 02
173485 PEDRO HENRIQUE LUCENA DE OLIVEIRA 05
173754 HENRIQUE SÃ• TELES FERREIRA 06
174445 VÃTOR EMANUEL SOUSA CHAVES 07
173467 GUILHERME COUTO DE JESUS 08
176070 GUILHERME MATHEUS MOLINA 09
176065 MIGUEL ANDRADE CARVALHO 10
174444 MIGUEL ALMEIDA DE JESUS 11
176595 VINÃCIUS ANDRADE CARVALHO 12
180557 FELIPE SILVA FERREIRA 22
175695 GABRIEL ALVES BARROS FRIAS 49
173464 EMERSON ARAÃšJO 99

02
01
02
01

06
05
12
05

08
07
22
09
11

09
10
99
49

49
11
10

02:27

x

0901

03:51

0502

16:16

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDVAN EDUARDO DA SILVA6036

THIAGO GOMES SALES7087
MILENE DA SILVA MARTINS7318

G
A

B
R

IE
L 

F
A

B
R

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 (

12
)

R
U

B
E

R
V

A
L 

D
U

Q
U

E
 D

E
 A

LM
E

ID
A

G
U

IL
H

E
R

M
E

 M
A

T
H

E
U

S
 M

O
LI

N
A

 (
9)

E
D

V
A

N
 E

D
U

A
R

D
O

 D
A

 S
IL

V
A

RUY HENRIQUE DE OLIVEIRA 7779

A.D.C. MERCEDES BENZ

RENAN MARTINS DA SILVA 8164

C.A. TABUCA JRS


