FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

93533	533 A.D.C. MERCEDES BENZ 01 X 02 C.A. TABUCA JRS															23/04/2022				
COMPETIÇÃO	: Paulista	 a						•									HORÁR	IO IN	ício	TÉRMIN
CATEGORIA:											SÉRIE:						1º PER		:35	12:45
GINÁSIO:	GINÁSIO 1 DA A.D.C. MERCEDES BENZ											CIDADE: Diadema					2º PER 3º PER		:46 :59	12:56 13:18
											1						PRORRO		.00	13.10
987 1667		BITRO P				O NASCIMI	-NTO											CON	TAGEM	1 04
1527	CF	ONOMET	RISTA:	DANIEL C)LIVEIR/	SOUZA											1º PER. 2º PER.			x 01 x 00
1175	I AN	IOTADOR	: ELIAN	E FERRE	IRA DE I	BRITO											3º PER.			x 01
																	FINAL			x 02
																	PRORROG PENALTIS			X X
-OUTDE HAH. A	D.C. MEE	OCEDES	DENZ																	1
REGISTRO	IJPE "A" - A.D.C. MERCEDES BENZ BEGISTRO JOGADORES									VERM	1 SUBSTITUIÇÕES									
176475		KAUÊ APOLINÁRIO PORTO						Nº 02	17:16		02 04 12 29 30				Х	Х	ACUMULATIVAS <			
173977 176928		A SILVA AI ICARDO D		EC				03 04			08 02	03 07	60 12	09 05	26 29	Х	X	O DE TE	:MPO	
174781		CORREIA		ES				05			UZ	28	60	30	29	10	PER.	O DE 1E	2º PE	ĒR.
173081		DO HIGAS						07				04				30	3:09			
173015 173098		DO COSTA ABRIEL D			VEIRA			08 09				09								
176859	GABRIEL	FABRO R	ODRIGUE	S				12												
176127 174384		IENRIQUE ARJãO MIF						26 28	+											
174205		YAN RODI						29									8			
175440 176119		<u>OSCHINI F</u> JE MALHE		ICTOL IN				30 60	1								S (1			iiDA
1/6119	HENKIQU	<u>JE IVIALNE</u>	IKUS BKI	JSTOLIN_				60									IGUE			YLM!
7700	_, .	DUDEDV		- D- 41.	4EID A												ODRI			DE,
7780 7932	Técnico: Massagis																0 8			SUE
1332	Preparad		DELO GIE	VA OAIVI	00												ABR			Pa
	Médico/F		euta:														ÃO:			S S
	Auxiliar T	écnico:															CAPITÃO: GABRIEL FABRO RODRIGUES (12)			técnico: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA
															L		J 0			F &
01 02 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
01:03					ļ															
EQUIPE "B" - C.	Δ ΤΔΒΙΙ	CΔ IRS																		
REGISTRO	A. IADO	JA UNO	J	OGADOR	RES			Nº.	AMAR	VERM		SUB	STITUI	CÕES			ACUN	IULATI	/AS	
173621	JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE LIMA FERREIRA						01			02	06	80	09	49						
175697 173485	BERNARDO DOS ANJOS ALVARENGA OLIVEIRA PEDRO HENRIQUE LUCENA DE OLIVEIRA						02 05		-	01 02	05 12	07 22	10 99	11 10	х	PEDID	O DE TE	MPO		
173754	HENRIQUE SÁ TELES FERREIRA						06			01	05	09	49	L.	10	PER.		2º PE	ĒR.	
174445 173467	VITOR EMANUEL SOUSA CHAVES GUILHERME COUTO DE JESUS							07 08					11		\vdash	02	2:27			
176070		ME MATH						09												
176065 174444		ANDRADE ALMEIDA [10	1											
	VINÍCIUS	ANDRADE	CARVA					12												
176595	FELIPE SILVA FERREIRA GABRIEL ALVES BARROS FRIAS							22									6)			
180557	GABRIEL	N ARAÚJO		RIAS				49 99		1							NA			-
180557 175695	EMERSO																<u>Q</u>) SILV
180557	EMERSO				Δ					-							EUS			DA 8
180557 175695 173464		EDVAN E	DUARDO	DA SILV	Técnico: EDVAN EDUARDO DA SILVA Massagista: THIAGO GOMES SALES												1AT			300
180557 175695	Técnico:																A N			DUA
180557 175695 173464 6036	Técnico: Massagis Preparad	a: THIAG	GO GOME MILENE	S SALES	3	INS									∺َق			ÖZ		
180557 175695 173464 6036 7087	Técnico: Massagisi Preparad Médico/F	a: THIAG or Fisico: isioterape	GO GOME MILENE	S SALES	3	INS				 							12 #			
180557 175695 173464 6036 7087	Técnico: Massagis Preparad	a: THIAG or Fisico: isioterape	GO GOME MILENE	S SALES	3	INS											CAPITÃO: GUILHERI			TÉCN] EDVAI
180557 175695 173464 6036 7087 7318	Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar T	a: THIAG or Fisico: isioterape écnico:	GO GOME MILENE euta:	S SALES DA SILV	S 'A MART							_		.5					1	TÉCNICO: EDVAN EDUARDO DA SILVA
180557 175695 173464 6036 7087 7318	Técnico: Massagisi Preparad Médico/F Auxiliar T	a: THIAG or Fisico: isioterape	GO GOME MILENE	S SALES	3	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÀ GUILHE	19	20	21
180557 175695 173464 6036 7087 7318	Técnico: Massagisi Preparad Médico/F Auxiliar T	a: THIAG or Fisico: isioterape écnico:	GO GOME MILENE euta:	S SALES DA SILV	S 'A MART								14	15	16	17		19	20	
180557 175695 173464 6036 7087 7318	Técnico: Massagisi Preparad Médico/F Auxiliar T	a: THIAG or Fisico: isioterape écnico:	GO GOME MILENE euta:	S SALES DA SILV	S 'A MART			10					14	15	16	17		19	20	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7779

REGISTRO: 8164

REPRESENTANTE: RUY HENRIQUE DE OLIVEIRA

REPRESENTANTE: RENAN MARTINS DA SILVA

EQUIPE: A.D.C. MERCEDES BENZ

EQUIPE: C.A. TABUCA JRS